AMBIENTAL - OGA de la DIRECCIÓN GENERAL de la planta del Instituto de Desarrollo 

Urbano, identificado con la ficha No. 592 - OGA del Manual Específico de Funciones y de 

Competencias Laborales del IDU, con una asignación básica mensual vigente de Cuatro 

Millones Novecientos Noventa y Dos Mil Setecientos Siete Pesos M/cte. ($4.992.707.00). 

ARTÍCULO SEGUNDO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá D.C. a los cinco día(s) del mes de Octubre de 2022. 

Diego Sanchez Fonseca 

Director General 
Firma mecánica generada en 05-10-2022 07:54 AM